[image: герб УК РМО]
Российская Федерация
Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от «24» июня 2019 г. № 175 - нпа

О признании утратившим силу Постановления
«О внесении изменений в Положение «О нагрудном знаке депутата Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района»
от 06.10.2010 № 245,
принятого Решением Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района от 29.09.2010 № 637

Принято Решением Совета народных депутатов
Усть-Камчатского муниципального района
от «18» июня 2019 г.  № 431

1. Признать утратившим силу Постановление «О внесении изменений в Положение «О нагрудном знаке депутата Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района» от 06.10.2010 № 245, принятого Решением Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района от 29.09.2010 № 637».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского
муниципального района                                                                         В.И. Логинов

image1.png